ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANACAPURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
MANACAPURU

DECRETO Nº 003 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE MANACAPURU, Estado do Amazonas, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso I, do artigo 74 da LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DE MANACAPURU.

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR o Senhor, JOÃO LUIZ DE SOUZA FRANÇA FILHO, a
contar da presente data, no cargo em comissão de Secretário Municipal de
Administração - SEMAD.

Art. 2º - Este Decreto terá seus efeitos na data de 02 (dois) de janeiro de 2025.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANACAPURU/AM, aos 2
(dois) dias do mês de janeiro de 2025.

Valciléia Flores Maciel

Prefeita Municipal de Manacapuru

Publicado por:
Evelyn Melo Campos

Código Identificador: QK28AAG0N

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
06/01/2025 - Nº 3770. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

27/02/2025, 13:54
Página 1 de 1